INFRAČERVENÝ TOPNÝ PANEL
SKLENĚNÝ/ZRCADLOVÝ- G SÉRIE/M-LH série
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
                                      - 1 -
SYMBOLY
 Várování
Toto označení symbolizuje úroveň rizika, kterým je potřeba
věnovat zvláštní pozornost a chránit před nimi sebe i ostatní

skladování:
• suché a chráněné před mrazem a teplem
• ve vzpřímené poloze, kde je chráněno před prachem a
přímým slunečním světlem
• v případě potřeby s krytem, který jej chrání před
vnikajícím prachem.
• Na zařízení neumisťujte žádná další zařízení ani předměty,
abyste zabránili jeho poškození.
- 13
11┃TECHNICKÁ PŘÍLOHA
G série
Označení Rozměry(cm) Výkon(W)
Frekvence
napětí
Proud
IGT2-G0606W 60*60*1.2 320
230V/
50Hz
1.4A
IGT2-G0806W 80*60*1.2 450 2.0A
IGT2-G1006W 100*60*1.2 580 2.5A
IGT2-G1206W 120*60*1.2 700 3.0A
IGT2-G0606B 60*60*1.2 320 1.4A
IGT2-G0806B 80*60*1.2 450 2.0A
IGT2-G1006B 100*60*1.2 580 2.5A
IGT2-G1206B 120*60*1.2 700 3.0A
IGT2-G0606M 60*60*1.2 320 1.4A
IGT2-G0806M 80*60*1.2 450 2.0A
IGT2-G1006M 100*60*1.2 580 2.5A
IGT2-G1206M 120*60*1.2 700 3.0A
M-LH série
Označení Rozměry(cm) Výkon(W)
Frekvence
napětí